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14. ва nar-“w uchweliła,żeby w ruzic przyjęcia do Iigi Państw Baltyckie

i Armenji państwa te winny się zobntąnć do uramlowav im u siebie mt”

mniejszości narodowych.Zgodę z ustawę Ligl Narodów delegacja Łotewska zło-

żyła jùi пе рібтів "изабра, doklarację.W związku z pertraktacjami w Gene-

wie Cziczeriz zwrócił się do przyśni—świnek litewskiego w Moskwie z “tut.;

w ktérej Mrzek m.; z Polskę uważany będzie przez Rosję

sow. za akt wrogi skierowany pu… miej.m. 24 września Mtwa po raz

pierwszy uczystniczyłe w posiddzoniupla-ua—ligi Tare&ów.Peset ити

w Paryśu referował Rentr-propozycJe џи, 4 “именаże „namiotu bę-.

dzie możliwe tylko w tym wypadku,jeżeli «lisami! opuści Wilne.W konsty

tuancie łotewskiej rozpocz?to animus; nad projektem konstytucji .Poszcze=

gólne frakcje nie mogę sig „pawns—x. co de kwestji. «wn-nnn urzędu

prezydenta tepubliki.Delegatami истцы na kongres ma lunch zostali

mianowani pp.Sslnaje Walteri aru-nuNangen zwrócił u., %elegraficznie

ao «una… 'z sapytaniem ory прима- rzeczywistości живиш о туда

niu wyroku Śmierci na 4-ch członków finanz-"yulay komitetu PWW ‚gu

bernjach nadworiskich się миг:-‚впаяли Się ilość чур-№ śmier-

telnych , zwłaszcza 'Ыс dzi eci„W nit-nah szerzy się tyfus.W num- czasie

centr.kom.ewskuscyiny preetranspertowal 5 gub.głedujęcych 474 osób prze-

waśnie robotnikéw # nanmiJrzni-cuanic 272 osób de Turkiestantz zostało

wstrzymane na żądanie taxi-stunting- W.0.1.K. ,który oświadozył,że nie ma -

możności nrg-atutami. nasone. upływu uchodfcé®.N mwigzku 2 égdanier-ищи;

Rosji „uam- jej przez Amerykę пина-ш statków rosyjskich mmm…

się w porcie New-Yorskim sad fuhrenjay Stanów flown-var. omwufliflm‘

że rzed sowiscki nis może być uni-u za 33m“— prawną w sądach…

„Mummy:-uni nie jest uznany ‚nu nie.De Ida-nun mgr—£

azarac acentésw handlowrch mul- Mmm!- z prywatnymi -
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1 hepcrnvywui“Innen/“(egal!
odezwę przestrzegając? przed stosunkami

z oudreziogktmi spekulentamn,Yezystkta pertraktacje handlowe ща фв byé prowe

коте za pofrednictwenm patrokom inat ministrów łotewskich uchwalił

dnia

,

dnia 27 mostu huj-ugg przez DEwimg pod Dynaburgie

W Bowl! rozpochgry Sig curu-17 w kwestiach poruszenych na konforane ji rynku,

w pierwszym rzędzie omawia sig projekt konwencji kolejowej. Tranzyt produkt‘

do Ros ji.26-go wrześnoa :m.mnr.por;u.wyałałpruz Łotwę do Rosji 31 wagonów

ryżu fni-11,mlokunkondcmao'ancgo
kakao i tłuszczu.”.rykańskis towarzystwo

pomecy dzieciom wysyła pierwszy “квип. 32 wagony z produktami de Saratow

drugi taki transport zostanie railway do Хезії З pafăziernik=.2 Moskwy do-

nobzg o ebfitym połowie ryb wsam o połowę przewyższa połów

zeszłoroczny.0elem udzielenia pomocy głodny- # dzielnicy Czuwakckie] przy-

stępiene do robót na turni. lnu-neg: ns- lasu ns przestrzeni 40 tys.

dziesięcin.Łotewskie„виши–ти:“;
шведами!”

produztéw do Ros}i utrzymywać suoi” kosztem 1000 dzisci.Tutofazy organ

bejszewikki ."Nowyj cut!" unieszeza ::: wywiad swego korespondenta # Trockie

który miedawne wrócił z наишли-пивница między ммм przebieg 0

Yożwojt i upadek bandytyzm

utrra

fetialonn czele którego stał Pot

Trocki wyciąga z tego bardue „цим witout ala regiwe'u sowieckiego ne

Ukrainie,00 do stosunków z Polkm, łucki uważa,że Szereg miop—numii

spowodowanych głównie tę пожимали-пу- nle może jednak wpłynąć na ser- .

wanie stośunków.Ostre ultimatug Polski xikerewmrs inspirowmms - prooz Fran- .:

cję nie osłabiło ваш. rządu sowieckiego do konfliktu

кока pokojowę droga pertraktacji i wesjamnych “чудить!“ ryska ber

zmieny с wyjetkiem marek niam.296,i polskich 0,05:
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